de Longo Salice, quas apud Sanctum 
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Germanum, cum expensis nostris, tenemur et promittimus facere d«-
portain. I tem, volumus, statuimus et ordinamus quod ipse, singulis 
annis, quamdiu vixerit, habeat et percipiat sex dolia vini de vineis 
nostris de Gohei^villa, scilicet de meliori, ad mensuram Sancti Porciani ; 
i tem, et quatuor dolia vini boni de clauso nostre abbatie, ad dictam 
mensuram Sancti Porciani. I tem, volumus, statuimus et ordinamus 
quod ipse, quamdiu vixerit, teneat, habeat etpossideatclausumnostrum 
qui dicitur Anxeis, situm in parrocliia de Campo Fauli, versus Fontem 
Bullientem; item, et quod ipse habeat et percipiat, annis singulis, simi-
liter decem milliaria javellarum et quinquaginta moncellos coichiarum 
de nemoinbus nostris. Item, volumus, statuimus et ordinamus quod ipse 
habeat viginti quatuor scutellas argenteas, scilicet duodecim magnas 
et duodecim parvas; item sex ciphos argenteos, cum pedibus, et sex 
sine pedibus; item sex murreos, cum pedibus, et sex sine pedibus, quos 
voluerit eligere ; item majorem platellum argenteum et duodecim 
coclearia argentea; item très equos, cum hernesiis suis, quos voluerit 
eligere, una cum equo magistri Leobini de Roceio, erga quem de ipso 
equo nos deliberare tenetur; item vestimenta sua et lectum suum; 
item menagium, cum omnibus utensilibus et supellectilibus existen-
tibus in locis predictis; ita tamen quod ipse Bartholomeus, quondam 
abbas, quamdiu vixerit, tenebit duos monachos nostri monasterii ad 
sumptus suos, quos abbas futurus tenebitur sibi mutare quocienscum-
que voluerit ipse Bartholomeus et alios tradere loco ipsorum, ydoneas 
tamen personas; adicientes tamen quod predicta vasa argentea, scili-
cet scutelle, ciphi, tam argentei quam murre i , platellus et coclearia 
et etiam equi predicti, post decessum dicti Bartholomei, quondam 
nosiri abbatis, ad dictum nostrum monasterium libéré revertantur. 
Que omnia et singula premissa nos omnes et singuli concedimus eidem 
tenenda, percipienda et habenda ab eodem, quamdiu vixerit. E t omnia 
predicta promittimus bona fide tenere, observare, facere et adim-
plere et conti\'i in aliquo non venire; nos et abbatem nostri mona-
sterii, qui pro tempore fuerit , et omnia nostri monasterii bona eidem 
domno, quondam abbati, quantum ad hec obligantes. Promittimus 
etiam bona fide nos curaturos et facturos quod abbas noster, qui pro 
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tempore fueri t , premissa omnia et singuia tenebit, obseinabit et pro-
curabit, et faciet teneri et invioîabiliter obserA^aî i, prout superius sunt 
expressa; et compellet etiam administratores nostre ecclesie quoslibet 
ad tenenda, facienda, adimplenda et observanda omnia et singiila su-
pradicta, sine diminucione quacumque. Volumiis etiam et ordinamiis 
quod, si deficeremus in premissis aut contra ea veniremus in aliquo, 
quod reverendus pater predictus domnus episcopus Carnotensis vel 
qui pro tempoi'e fuerit episcopus a'cI ejus officialis Carnotensis, ad 
premissa omnia et singuia complenda et observanda, ad querimo-
niam dicti Bai^tholomei, quondam abbatis, nos compellat per cen-
suram ecclesiasticam, prout viderit expedire, absque indagine seu 
strepitu et figura judicii, competenti monitione premissa ; non obstan-
tibus aliquibus exceptionibus, defensionibus, rationibus, privilegiis, 
sive quibuscumque aliis per que conti-a premissa vel aliquod premis-
sorum possemus tueri et facere vel venire. Et renunciamus, in pre-
missis omnibus et singulis, exceptioni doli mali et in factum accom-
modati , et conditioni sine causa et ex injusta causa, et omni 
deceptioni, etbeneficio restitucionis in integrum, et omnibus privile--
giis, gratiis et indulgentiis concessis et concedendis, et omnibus aliis 
exceptionibus, defensionibus juris et facti , que contra premissa et 
eorum alterum possent obici seu dici, que brevitatis causa non expri-
mimus, cum ea omnia essemus specialiter expressui'i, et juri etiam 
dicenti generalem renunciationem non valere. Prefataque domno 
episcopo lîumiliter supplicamus, ut ipse laudet, velit , approbet et 
confirmet omnia et singuia supradicta, et quod decretum suum in eis 
et super eis cognitivum interponat. In cujus rei testimonium, presenti 
instrumento publico, per Nicolaum, notarium publicum, subscrip-
tum, scriptum et signatum, de mandata nostro et ad rogatum nos-
t rum, sigilla nostra duximus apponenda. Actum anno Domini mille-
simo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione octava, die dominica 
post festum beate Marie Magdalene, pontificatus domni Bonifacii, pape 
octavi, anno primo ; presentibus venerabili viro magistro Guillelmo 
de Calvo Monte, canonico Carnotensi ; domnis Johanne de Cau-
vigniaco, sacrista ecclesie Carnotensis; Jacobo de Sancto Hyllario, 
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decano Drocens i ; magistro Jacobo de Sancto A r n u l p h o , clerico dicte